
CZ-I.271.106.325.2019 
Roboty budowlane polegające na budowie bocznej ul. Miłej 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Roboty budowlane polegające na budowie bocznej ul. Miłej 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.01.2020 r. o godz. 11:00 w Wydziale Centralnego Za-
mawiajacego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 6. 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert podano nazwę zadania, ilość ofert (6) złożo-
nych do upływu terminu składania (godz. 10:00) i odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamie-
rza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 2 504 000,00 zł. 

3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli ofer-
ty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny; 

b) terminy wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ; 

c) okresy rękojmi i gwarancji – okresy rękojmi i gwarancji zaoferowane przez wykonawców 
w tabelce poniżej; 

d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ. 

 

Nr Wykonawca 
Cena brutto 

(zł) 
Termin  

wykonania  
1 Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe S.A.  

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 
3 056 067,52 30.06.2020 r.  

2 Konsorcjum przedsiębiorców: 
Lider: PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
Partner: PBI WMB Sp. z o.o. 
ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

3 157 561,29 29.05.2020 r. 

3 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

3 189 336,99 29.05.2020 r. 

4 STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

3 257 170,55 29.05.2020 r. 

5 Sikora Sylwia MATBUD 
ul. Grunwaldzka 40, 36-040 Boguchwała 

3 780 677,29 29.05.2020 r. 

6 Eurovia Polska S.A.  
Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce 

3 787 141,45 29.05.2020 r. 

 

 


